АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРЗАМАС

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                        №_____________

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Арзамас Нижегородской области «О временном прекращении

движения транспортных средств на автомобильных дорогах местного

значения в границах городского округа в целях обеспечения безопасности

дорожного движения» от 05.09.2023 № 3141

        В связи с проведением ремонтных работ на основании п.4 ст. 6

Федерального закона от 10.12.1995 г. №196-ФЗ «О безопасности дорожного

движения», п.1.3.2. п.1.3. Порядка осуществления временных ограничений или

прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам

регионального или межмуниципального, местного значения Нижегородской

области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области

от 07.02.2012 г. №61, в целях обеспечения безопасности дорожного движения:

       1. Пункт 2 постановления администрации городского округа город Арзамас

Нижегородской области «О временном прекращении движения транспортных

средств на автомобильных дорогах местного значения в границах городского

округа в целях обеспечения безопасности дорожного движения» от 05.09.2023 №

3141, изложить в следующей редакции:

       «2. Директору муниципального казенного учреждения «Служба городского

хозяйства» (Логинову Н.С.), обеспечить исполнение данного постановления,

согласовать схему объезда с отделом ГИБДДД отдела МВД России

«Арзамасский» и организовать объезд автотранспортных средств.».

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

      3. Отделу по связям с общественностью администрации городского округа

город Арзамас Нижегородской области обеспечить официальное опубликование

настоящего постановления в средствах массовой информации и на официальном

сайте администрации городского округа города Арзамаса Нижегородской

области.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

мэра города Арзамаса                                                     М.Н.Гусев